Kính gửi: Đồng chí Trần Văn Mẫn – Giám đốc Sở Xây dựng.

UBND thành phố nhận được Thông báo số 65/TB-UBND ngày

20/02/2024 của UBND tỉnh về việc Tham dự Hội nghị triển khai Đề án “Đầu tư

xây dựng ít nhất 01 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập thấp, công

nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030” năm 2024, do đồng chí Trần Văn

Mẫn – Giám đốc Sở Xây dựng chủ trì vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 22/02/2024

(thứ Năm).

Tuy nhiên vào thời gian trên, lãnh đạo UBND thành phố bận tham dự

cuộc họp của UBND thành phố theo Chương trình công tác đã ban hành từ

trước. Do đó, lãnh đạo UBND thành phố xin phép vắng mặt và ủy quyền cho

lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị thành phố tham dự Hội nghị nêu trên.

 Kính mong đồng chí Giám đốc Sở Xây dựng xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh (để biết);

- CT, các PCT (XD) UBND TP;

- Phòng QLĐT TP;

- VPUB: C, PCVP, CV(XD);

- Lưu: VT, Huy.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XD  TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng  02 năm 2024

    V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự Hội nghị triển

khai Đề án “Đầu tư xây dựng ít

nhất 01 triệu căn hộ nhà ở xã hội

cho đối tượng thu nhập thấp, công

nhân khu công nghiệp giai đoạn

2021-2030” năm 2024

		2024-02-21T17:37:54+0700

		2024-02-21T18:36:03+0700

		2024-02-21T18:36:03+0700

		2024-02-21T18:36:03+0700